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ROZWAŻANIA NA 30 KWIETNIA 2023 R. 

   

Kto we Mnie wierzy… 

 

 
Nadzieja wypływająca z pustego grobu Pana rodzi pewność życia po śmierci. 
Małżonkowie, rodzice, a także dzieci, całe rodziny ze wszystkimi naszymi 
słabościami, błędami i naszą historią życia, wszyscy jesteśmy powołani do pełni 
życia w niebie. Ta nadzieja zawieść nie może, bo przez wiarę miłość Boża wypełniła 
nasze serca i pozwala radować się z życia, które nam się przydarzyło.  

Żyjemy nadzieją, że dzięki zmartwychwstaniu Jezusa nie będziemy kiedyś płakać, 
chorować, ani chodzić w ciemności. Będziemy takimi, jakimi rzeczywiście jesteśmy, 
jakimi nas Bóg stworzył: dobrymi i pięknymi. Taki punkt widzenia pozwala patrzeć 
na członków naszych rodzin w nadziei, w oczekiwaniu na to, co przyjdzie wraz 
z panowaniem Królestwa Bożego.  

 

 

 Przypomnijmy sobie zdarzenie, w której sytuacja wydawała się nam trudna, 
a może nawet beznadziejna. Jak się skończyła? Jakie dobro Pan Bóg 
wyprowadził z tego trudnego doświadczenia? Czego ta historia Cię nauczyła? 

 Podziel się nią z najbliższymi.   

 

„Pewnemu mężczyźnie uciekł koń. Sąsiad stwierdził: ale pech! Mężczyzna 
odpowiedział: co ja tam wiem. Po kilku dniach razem z zaginionym koniem przybiegło 
20 innych dzikich koni. Sąsiad na to: ale szczęście! Mężczyzna odparł: co ja tam wiem. 
Następnego dnia jeden z koni kopnął jego syna i złamał mu nogę. Sąsiad skwitował: ale 
pech! Mężczyzna odpowiedział: co ja tam wiem. Niedługo po tym przez wioskę 
przechodziła banda, która siłą werbowała nowych członków, ale kiedy zobaczyli 
złamaną nogę młodzieńca, poszli dalej…”. 

Opowiadanie wschodnie 
 

Zadanie 

Do 
refleksji 
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1. Kalendarz liturgiczny: poniedziałek: wsp. św. Józefa Rze-
mieślnika, wtorek: wsp. św. Atanazego, środa: Uroczystość 
NMP Królowej Polski, czwartek: wsp. św. Floriana, sobota: 
Święto św. Apostołów Filipa i  Jakuba. Dzisiaj rozpoczyna-
my Tydzień Modlitw o  Powołania kapłańskie i  zakonne. 
W przyszłą niedzielę zmiana tajemnic róż różańcowych.

2. Zapraszamy dziś na  modlitwę Koronką do Bożego Miło-
sierdzia na  godz. 1500. Modlitwa różańcowa w  miesiącu 
maju będzie o godz. 600 z racji nabożeństw majowych. Za-
praszamy codziennie na  Nabożeństwa majowe na  godz. 
1730. W najbliższy czwartek nabożeństwo majowe odprawi-
my przy kapliczce Matki Bożej na placu kościelny.

3. We wtorek wypada Dzień flagi narodowej, w  środę Uro-
czystość NMP Królowej Polski i  rocznica uchwalenia 
Konstytucji 3 Maja. Polecajmy w modlitwach naszą Ojczy-
znę. W środę w naszej Parafii dodatkowa Msza Święta bę-
dzie odprawiana o godz. 1000. Z okazji Święta Narodowego 
Trzeciego Maja w tym dniu, w rzeszowskim kościele farnym 
będzie sprawowana uroczysta Eucharystia o godz. 930. Po jej 
zakończeniu na rzeszowskim rynku przewidziane są uroczy-
stości patriotyczne.

4. Dzisiaj wolontariusze ze Szkoły Podstawowej nr 8 będą zbie-
rać wolne datki na Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci. 

5. W związku z beatyfikacją Rodziny Ulmów, która odbędzie 
się w  niedzielę, 10 września br. o  godz. 1000 w  Markowej 
k. Łańcuta (woj. podkarpackie) prosimy o zgłaszanie chęci 
wyjazdu do zakrystii na tę uroczystość, celem ułatwienia or-
ganizatorom przygotowania miejsc na te uroczystość.

6. W  tym tygodniu wypada: I  czwartek miesiąca, I  piątek 
miesiąca: spowiedź od godz. 1630. Po Mszy Świętej adoracja 
Najświętszego Sakramentu do godz. 2000, I sobota miesiąca: 
od godz. 800 odwiedziny chorych, a o godz. 1700 Nabożeń-
stwo I sobót miesiąca.

7. W niedzielę 18 czerwca w Katedrze Rzeszowskiej organi-
zowany jest Dzień Świętości Małżeństw i Rodzin. Ks. Bi-
skup pragnie, aby tegoroczny Dzień Świętości Małżeństw 

i Rodzin został połączony z przeżywaniem jubileuszów mał-
żeństwa. Na tę Mszę świętą zaproszone są szczególnie te Ro-
dziny, które przeżywają 50 – tą rocznicę zawarcia związku 
małżeńskiego. Gdyby takie pary chciały skorzystać z zapro-
szenia i uzyskać więcej informacji, to prosimy o podejście 
i zapisanie się w zakrystii po każdej Mszy świętej

8. Uniwersytet Rzeszowski zaprasza do studiowania na  kie-
runku „Nauki o rodzinie”.

9. W  dniach 27-28 maj (sobota-niedziela) odbędzie się piel-
grzymka do Zakopanego. Cena wynosi 265 zł (przy 50 os.). 
Dodatkowy koszt biletów wstępu na  Gubałówkę i  wyciąg 
krzesełkowy to ok. 35 zł. W związku z wielkim zaintereso-
waniem przedłużamy czas zapisów do 7 maja. Zapisy w za-
krystii lub telefonicznie. Szczegóły u ks. Kamila.

10. Zapraszamy na spotkania: piątek: czuwanie Wspólnoty dla 
Intronizacji NSPJ do godz. 2000, schola „Pod  wezwaniem” 
o godz. 1700 , sobota:”, KSM.

11. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej i  wzięcia gazet-
ki parafialnej. W  „Niedzieli” o  ataku medialnym na  JPII, 
w „Gościu Niedzielnym” jakie znaczenie dla kapłanów ma 
modlitwa wiernych w ich intencji.

12. Zachęcamy i zapraszamy wszystkich Parafian do modlitwy 
w intencji naszego alumna Janusza Szczęcha, przygotowu-
jącego się do święceń diakonatu, które odbędą się 20 maja 
(sobota) w naszej świątyni. 

13. Dziękujemy parafianom z ul. Mikołajczyka 10, kl. I za złożo-
ne ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy o to teraz 
parafian z ul. Mikołajczyka 10, kl. II. Bóg zapłać. W przyszłą 
niedzielę składka na WSD w Rzeszowie. 

14. Do stanu małżeńskiego przygotowują się następujące osoby: 
Paweł Kurczyk i Andżelika Dymińska (zap. II) oraz Maciej 
Polak i Sandra Bożek (zap. II). Kto by wiedział o przeszko-
dach, zachodzących miedzy tymi osobami, ma obowiązek 
powiadomić urząd parafialny. 

15. Parafianom, Gościom i  Sympatykom życzymy mocnej 
wiary, nadziei i  miłości, płynącej od Zmartwychwstałego 
Pana!

16. W poprzednim tygodniu odeszła do wieczności + Krystyna 
Bojda. Dobry Jezu, a nasz Panie…

OgłOszenia Duszpasterskie
IV Niedziela Wielkanocna – 30 kwietnia 2023
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Niedziela: 30.04
7.00 1) O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Najświętszej i dary Ducha Świętego dla ks. Witolda
 2) + Wiesław Rożkiewicz – Greg. (poza parafią)
8.30 1) + Julianna Fornalczyk – od rodziny Tomoniów
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Antoni Bogusz – od kuzynki Mirki
11.30 1) + Za św. pamięci Józefa Hydzika – od córek
12.45 1) O zdrowie, opiekę Bożą i Matki Najświętszej dla 

Konrada w dniu urodzin
 2) + Marian i Stanisław Compała, Marianna i Ludwik 

Raczak
18.00 1) + Tomasz Czenczek – od chrześnicy Małgorzaty Bida
Poniedziałek: 01.05
6.30 1) + Wiktoria Marszałek – rozpoczęcie gregorianki
 2) + Katarzyna Czeszyk – rozpoczęcie gregorianki
 3) + Tadeusz w 24 rocznicę śmierci – od córki i dzieci 

(poza parafią)
18.00 1) + Tadeusz Rząsa – od rodziny Sierżęgów 

z Trzebowniska
 2) + Antoni Bogusz – od kuzyna Józefa z żoną
 3) + Wiesław Rożkiewicz – Greg. (poza parafią)
Wtorek: 02.05
6.30 1) + Antoni Bogusz – od swatów Foremny 
 2) + Tomasz Czenczek – od uczestników pogrzebu
 3) + Katarzyna Czeszyk – greg.
18.00 1) + Wiktoria Marszałek – greg.
 2) + Wiesław Rożkiewicz – Greg. (poza parafią)
Środa: 03.05
6.30 1) + Tadeusz Rząsa – od Marii Niemiec z rodziną
 2) + Zofia Sarna – od chrześniaka Janusza
10.00 1) + Katarzyna Czeszyk – greg.
 2) Dziękczynna w 25 rocznicę ślubu z prośbą o Boże 

błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Anety 
i Rafała

18.00 1) + Wiktoria Marszałek – greg.
 2) + Antoni Bogusz – od rodziny Szczygłów
 3) + Wiesław Rożkiewicz – Greg. (poza parafią)

Czwartek: 04.05
6.30 1) + Antoni Bogusz – od rodziny Brzegowych
 2) + Tomasz Czenczek – od uczestników pogrzebu
 3) + Katarzyna Czeszyk – greg.
18.00 1) + Zofia Sarna – od kuzynki Zofii Tokarz z rodziną
 2) + Wiktoria Marszałek – greg.
 3) + Wiesław Rożkiewicz – Greg. (poza parafią)
Piątek: 05.05
6.30 1) + Antoni Bogusz – od Stanisławy Stokłosz z rodziną
 2) + Tomasz Czenczek – od uczestników pogrzebu
 3) + Katarzyna Czeszyk – greg.
18.00 1) O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

Bożej dla Jasia z okazji 7 urodzin
 2) + Wiktoria Marszałek – greg.
 3) + Wiesław Rożkiewicz – Greg. (poza parafią)
Sobota: 06.05
6.30 1) + Antoni Bogusz – od rodziny Sieradzkich
 2) + Tomasz Czenczek – od uczestników pogrzebu
 3) + Wiktoria Marszałek – greg.
 4) + Katarzyna Czeszyk – greg.
18.00 1) + Zofia Sarna – od syna Roberta z zakładu pracy 

„Zapel”
 2) + Wiesław Rożkiewicz – Greg. (poza parafią)
Niedziela: 07.05
7.00 1) + Tadeusz Rząsa – od Lidii Chorzępy z rodziną
 2) + Wiesław Rożkiewicz – Greg. (poza parafią)
8.30 1) O Boże błogosławieństwo dla sióstr i braci z Róży 

VIII i ich rodzin oraz o opiekę Matki Bożej dla zmarłych 
– o radość zbawienia

 2) O Boże błogosławieństwo dla sióstr i ich rodzin oraz 
niebo dla zmarłych z róży XII

9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Antoni Bogusz – od Bogusławy i Józefa Stokłosów
 2) + Monika i Stanisław Ostrowski 
11.30 1) + Julianna Fornalczyk – od Emilii Burz
12.45 1) + Wiktoria Marszałek – greg.
18.00 1) + Katarzyna Czeszyk – greg.

intencje Mszalne
30.04 – 07.05.2023 r.
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Kto we Mnie wierzy… 

 

 
Nadzieja wypływająca z pustego grobu Pana rodzi pewność życia po śmierci. 
Małżonkowie, rodzice, a także dzieci, całe rodziny ze wszystkimi naszymi 
słabościami, błędami i naszą historią życia, wszyscy jesteśmy powołani do pełni 
życia w niebie. Ta nadzieja zawieść nie może, bo przez wiarę miłość Boża wypełniła 
nasze serca i pozwala radować się z życia, które nam się przydarzyło.  

Żyjemy nadzieją, że dzięki zmartwychwstaniu Jezusa nie będziemy kiedyś płakać, 
chorować, ani chodzić w ciemności. Będziemy takimi, jakimi rzeczywiście jesteśmy, 
jakimi nas Bóg stworzył: dobrymi i pięknymi. Taki punkt widzenia pozwala patrzeć 
na członków naszych rodzin w nadziei, w oczekiwaniu na to, co przyjdzie wraz 
z panowaniem Królestwa Bożego.  

 

 

 Przypomnijmy sobie zdarzenie, w której sytuacja wydawała się nam trudna, 
a może nawet beznadziejna. Jak się skończyła? Jakie dobro Pan Bóg 
wyprowadził z tego trudnego doświadczenia? Czego ta historia Cię nauczyła? 

 Podziel się nią z najbliższymi.   

 

„Pewnemu mężczyźnie uciekł koń. Sąsiad stwierdził: ale pech! Mężczyzna 
odpowiedział: co ja tam wiem. Po kilku dniach razem z zaginionym koniem przybiegło 
20 innych dzikich koni. Sąsiad na to: ale szczęście! Mężczyzna odparł: co ja tam wiem. 
Następnego dnia jeden z koni kopnął jego syna i złamał mu nogę. Sąsiad skwitował: ale 
pech! Mężczyzna odpowiedział: co ja tam wiem. Niedługo po tym przez wioskę 
przechodziła banda, która siłą werbowała nowych członków, ale kiedy zobaczyli 
złamaną nogę młodzieńca, poszli dalej…”. 

Opowiadanie wschodnie 
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Do 
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→ Przypomnijmy sobie zdarzenie, w której sytuacja wydawała się nam trudna, a może nawet beznadziejna. Jak się 
skończyła? Jakie dobro Pan Bóg wyprowadził z tego trudnego doświadczenia? Czego ta historia Cię nauczyła?

→ Podziel się nią z najbliższymi.
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Małżonkowie, rodzice, a także dzieci, całe rodziny ze wszystkimi naszymi 
słabościami, błędami i naszą historią życia, wszyscy jesteśmy powołani do pełni 
życia w niebie. Ta nadzieja zawieść nie może, bo przez wiarę miłość Boża wypełniła 
nasze serca i pozwala radować się z życia, które nam się przydarzyło.  
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z panowaniem Królestwa Bożego.  

 

 

 Przypomnijmy sobie zdarzenie, w której sytuacja wydawała się nam trudna, 
a może nawet beznadziejna. Jak się skończyła? Jakie dobro Pan Bóg 
wyprowadził z tego trudnego doświadczenia? Czego ta historia Cię nauczyła? 

 Podziel się nią z najbliższymi.   

 

„Pewnemu mężczyźnie uciekł koń. Sąsiad stwierdził: ale pech! Mężczyzna 
odpowiedział: co ja tam wiem. Po kilku dniach razem z zaginionym koniem przybiegło 
20 innych dzikich koni. Sąsiad na to: ale szczęście! Mężczyzna odparł: co ja tam wiem. 
Następnego dnia jeden z koni kopnął jego syna i złamał mu nogę. Sąsiad skwitował: ale 
pech! Mężczyzna odpowiedział: co ja tam wiem. Niedługo po tym przez wioskę 
przechodziła banda, która siłą werbowała nowych członków, ale kiedy zobaczyli 
złamaną nogę młodzieńca, poszli dalej…”. 
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Nadzieja wypływająca z pustego grobu Pana rodzi pewność życia po śmierci. Małżonkowie, rodzice, a także 
dzieci, całe rodziny ze wszystkimi naszymi słabościami, błędami i naszą historią życia, wszyscy jesteśmy powołani 
do pełni życia w niebie. Ta nadzieja zawieść nie może, bo przez wiarę miłość Boża wypełniła nasze serca i pozwala 
radować się z życia, które nam się przydarzyło.

Żyjemy nadzieją, że  dzięki zmartwychwstaniu Jezusa nie będziemy kiedyś płakać, chorować, ani chodzić 
w ciemności. Będziemy takimi, jakimi rzeczywiście jesteśmy, jakimi nas Bóg stworzył: dobrymi i pięknymi. Taki 
punkt widzenia pozwala patrzeć na członków naszych rodzin w nadziei, w oczekiwaniu na to, co przyjdzie wraz 
z panowaniem Królestwa Bożego.


